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PROJE – PROTOKOL 

Okulumuz 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılından itibaren proje okulu olmuştur. Öğrencilerin 

9. Sınıfta okulumuza kabulleri merkezi sistem sınavı (LGS) ile yapılmaktadır. LGS sonunda 

okulumuz tercih eden ve mülakat sınavına katılmaya hak kazanarak, mülakat sınavı 

sonunda başarılı olan öğrenciler 9. Sınıfa kayıt yaptırırlar. 

 

PROTOKOL 

  
Okulumuz Milli Eğitim Bakanlığı ve Kültür Turizm Bakanlığının protokolleri kapsamında 

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılından itibaren Antalya Rixos Otel ile protokol-proje okul 

olmuştur.  

Okulumuz ile Rixos Otel arasında mesleki ve eğitim-öğretim alanında işbirliği ile yabancı dil 

ağırlıklı eğitim yapılacaktır.  

Protokol kapsamında. 

 Öğrencilerin 3 yabancı dil öğrenmeleri, 

 Öğretmenlerin mesleki gelişimleri, 

 Öğrencilerin Rixos Otel’de staj yapmaları, 

 Öğrencilere Rixos Otel tarafından burs verilmesi, 

 Mezunların sektörde istihdamı, 

 Mesleki eğitimi geliştirmeye yönelik hizmet içi eğitim, seminer, konferans vb. 

yapılması gerçekleştirilmektedir. 

 

İŞLETMELERDE BECERİ EĞİTİMİ 

Okulumuz öğrencileri yoğunlaştırılmış eğitime tabidirler. Yoğunlaştırılmış eğitim 

kapsamında 10. Ve 11. Sınıf ders yılı sonunda 6’şar ay süreyle ortaöğretim sürecinde 2 defa 

olarak işletmelerde beceri eğitimi yaparlar. Beceri eğitimi Rixos Otel ile protokol 

kapsamında bu otel grubu otellerde yapılmaktadır.  

MEZUNİYET SONRASI 

Okulumuz mezun öğrencileri iş bulma konusunda önemli bir şansa sahip bulunmaktadır. 

Diploma ile beraber işyeri açma belgesi verilmekte ve bu belge kanuna göre ustalık belgesi 
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kabul edilmektedir. Bu durum mezunlarımızın kendi işyerlerini açma imkanı ile beraber 

kolay iş bulmaları olanağı sağlamaktadır.  Öğrencilerimizden akademik eğitime devam 

edenlerle birlikte alanında iş imkanlarına da kavuşmaktadırlar. 

Proje-protokol kapsamında mezunlarımızın Rixos Otellerinde işe başlamalarına da imkan 

hazırlanmıştır. 

YILI YÜKSEKÖĞRETİME DEVAM EDEN SAYISI ALANINDA ÇALIŞAN SAYISI MEZUN SAYISI 

2018 25 74 99 

2019 16 85 101 

 

PROJELER 

AB PROJESİ: Türkiye Ulusal Ajansı Erasmus + Programı "Avrupada Mesleki Deneyimin 

Arttırılması ve Geliştirilmesi Projesi" kapsamında Mehmet Zeki Balcı Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi öğrencilerinden 10 öğrenci, Londra (İngiltere) ve Berlin (Almanya) şehirlerindeki 

çeşitli turistik işletmelerde staj faaliyetlerine katılmışlardır. Öğrencilerimiz 3 aylık staj süresi 

boyunca kendi alanlarında Avrupa düzeyindeki güncel mesleki bilgileri edinerek yabancı 

dillerini geliştirmiş ve mesleki yabancı dil yeterliliklerini arttırmışlardır. 

 
İŞ BAŞINDA ÖĞREN PROJESİ: Okulumuz ile Rixos Downtown Otel, Sea Life Otel, Crown Plaza 

Otel ve Porto Bello Otel arasında 2016 yılında yapılan protokoller sonrasında öğrencilerimiz 

yıl boyunca uygulama derslerinin bazılarını bu otellerde yapma imkanı buldular.  
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KARDEŞ OKUL PROJESİ: Okulumuzun Türk dünyası ile kardeşlik bağlarını güçlendiren iki tane 

kardeş okulu bulunmaktadır.  

Kazakistan: Almatı Şehri 13 Numaralı Mesleki Lisesi 

Azerbaycan: Bakü Turizm Peşe Mektebi (Bakü Turizm Lisesi) 

  


